
 

 

  

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«21» января 2022 г.                                                                                             №06  
 

Об утверждении Комплексной программы противодействия 

идеологии терроризма в муниципальном районе «Дербентский район» 

В целях снижения уровня радикализации различных групп населения 

муниципального района «Дербентский район» и недопущение вовлечения 

молодежи в террористическую деятельность, постановляю: 

1. Утвердить Комплексную программу противодействия идеологии 

терроризма в муниципальном районе «Дербентский район» (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации муниципального района «Дербентский 

район» по общественной безопасности Эмиргамзаева С.Г. 

 

М.Г. Рагимов 


	C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\январь 2022\Скан\01.docx
	C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\январь 2022\Скан\02.docx
	C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\январь 2022\Скан\03.docx
	C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\январь 2022\Скан\04.docx
	C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\январь 2022\Скан\05.docx
	C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\январь 2022\Скан\06.docx
	C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\январь 2022\Скан\07.docx
	C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\январь 2022\Скан\08.docx
	C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\январь 2022\Скан\09.docx
	C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\январь 2022\Скан\10.docx
	C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\январь 2022\Скан\11.docx
	C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\январь 2022\Скан\12.docx
	C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\январь 2022\Скан\13.docx
	C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\январь 2022\Скан\14.docx

